
UNIVERSITATEA BABES·BOLYAI 
BABES·BOLYAI TUDOMANYEGYETEM 
BABF.S-BOLYAI UNIVERSITAT 
BAB[S-BOLYAI UNIVERSITY 
TRADITIO ET EXCfLLENTIA 

Hotărâre nr. 105/27.09.2022 

SENAT 

Str. M. Kogălniceanu nr. 1 
Cluj-Napoca, RO-400084 

Tel. : 0264-40.S3.00 
Fax: 0264-59.19.06 

contact@ubbcluj.ro 
www.ubbcluj.ro 

privind aprobarea statelor de funcţii pentru învăţământul cu frecvenţă, 

învăţământul la distanţă şi învăţământul cu frecvenţă redusă pentru 

anul universitar 2022-2023 

A vând în vedere Hotărârea Consiliului de Administraţie al Universităţii Babeş

Bolyai nr. 12 942/26.09.2022, 

Luând în considerare avizul favorabil al Comisiei pentru resurse umane, 

În temeiul art. 286 alin. (5) din Legea 1/2011, 

Senatul Universităţii Babeş-Bolyai, 

reunit în şedinţă online la data de 27 septembrie 2022, 

hotărăste: 
' 

Art. 1. Se aprobă statele de funcţii pentru învăţământul cu frecvenţă aferente anului 

universitar 2022-2023. 

Art. 2. Se aprobă statele de funcţii pentru învăţământul la distanţă şi învăţământul 

cu frecvenţă redusă aferente anului universitar 2022-2023. 

Art. 2. Semnarea statelor de funcţii se va face după efectuarea modificărilor 

propuse de către Comisia pentru resurse umane a Senatului. 

Secretar 

eli 


